年　　月　　日
立命館大学　アート・リサーチセンター「日本文化資源デジタル・アーカイブ研究拠点」
2014年度　専門研究員
 任用申請書
立命館大学　アート・リサーチセンター長　殿
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　（印）
立命館大学　アート・リサーチセンター「日本文化資源デジタル・アーカイブ研究拠点」2014年度　専門研究員の募集にあたり、下記の書類を添えて申請いたします。
なお、申請資格を満たしていることおよび添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約いたします。
＜添付書類＞
□ 履歴書
□ 研究計画書
□データベース・デジタルアーカイブに関する経験および能力について

※添付する書類について、□ にチェックしてください。
事務局記入欄
	受理日
	受付番号
	担当印
	備考